
SMLOUVA O DÍLO
č. objednatele: 62-2-6240/2018

č. zhotovitele: 179 18

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ70884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710
plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

950 630 207
Datová schránka:
(dále jen ,,objednatel")

a

ybiaiuv

MSO servis spol. s
Sídlo:

r.o.

Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ: .
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,zhotoviteľ')

Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
49971379
CZ49971379
Ing. Luděk Šebesta, jednatel
ČSOB a.s.
673873543/0300

518 615196
bh7rhj7

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 13570

Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. ll. odst. 2 (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy
je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané
dílo sjednanou cenu.

2 Specifikace díla: HS Hodonín - oprava kanalizace v areálu HS Hodonín (položkový
rozpočet v příloze č. l).

l



3 Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 6.11.2018,
která byla vybrána jako nejvýhodnější.

V

Článek Ill.
Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského
zákoníku.

3. Termin zhotoveni a předání řádně zhotoveného díla je do 4. 12. 2018.
4. Místem předání díla je HS Hodonín, Třída bratří Čapků 3233/3

695 03 Hodonín.
5. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí

díla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni
protokolu.

6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
objednatel důvody odrrňtnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla
se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

7. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 5 let od předání díla. Pokud objednatel uplatni
nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději do
sedmi (7) dnů ode dne doručeni reklamace nebo ve lhůtě stanovené objednatelem,
pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je povinen předat dílo
objednateli po odstranění vady dle ČI. Ill. odst. 5. a 6.

Článek lV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem je od počátku objednatel.

2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předáni
a převzetí díla objednatel. Tím ale není vyloučena odpovědnost zhotovitele za škodu
na zhotovované věci, jsou-li dány předpoklady stanovené v § 2913 a násl. občanského
zákoníku.

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 264.600,- KČ bez DPH (slovy:
dvěstěšedesátčtyřitisÍccšestsetkorunčeských) jako cenu nejvýše přípustnou, tj.

2



r

320.166,- Kč s DPH (slovy: třistadvacettisicstošedesátšestkorunčeských), při sazbě
DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje
a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3. Cena díla bude zaplacena na základě daňového dokladu - faktury (dále jen ,,faktura")
vystavené zhotovitelem po řádném zhotoveni a předáni díla a jeho převzetí
objednatelem. Daňový doklad bude vystaven zhotovitelem v českém jazyce a musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále
vyčís|enÍ zvlášť' ceny za zboží v KČ bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu za zboží
v KČ včetně DPH. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu a položkový
rozpis fakturované částky.

4. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK)
výhradně na účet zhotovitele uvedený v ČI. l. smlouvy. Pokud zhotovitel nemá účet
zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, bankovní poplatky za zahraniční
platbu jdou na vrub zhotovitele.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě
pochybnosti se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odesláni
faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady
díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny díla. 'Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

y

Článek VI.
Kontrola provádění díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od
doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-
mailu, datové schránky nebo faxu.

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den,
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontrolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.
Objednatel je povinen zhotoviteli kontro|ní den nejméně pět (5) pracovních dnů před
kontrolním dnem písemně oznámit.

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotoveni díla bez jakéhokoli nároku na zvýšeni ceny díla, pokud jejich zapracování do
díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

3



Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování

služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy, maximálně však 3

roky.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek Vlll.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill.
odst. 3 ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů
vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla dle ČI. Ill. odst. 7 a
ČI. lX. odst. 3 je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 %
z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun
českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem
je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 ve
výši podle § 1970 občanského zákoníku.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než

sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podie ČI. Ill. odst. 7 a ČI. lX. odst. 3;
c) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VIl.;
d) nezapracování připomínek objednatele do díla;

4



Y

e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčnI řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenčnI návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.
8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajicjch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem násjedujÍcÍm po doručení výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruka

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu
60 měsíců od data předání objednateli za podmínek uvedených v záruční listině.
(V záruční listině je nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší
záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky
a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

2. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě, telefonicky, faxem,
datovou zprávou nebo emailem na adresy uvedené v ČI. I. smlouvy. Na ohlášeni vad je
zhotovitel povinen odpovědět do dvou pracovních dnů ode dne doručení.

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 7 (sedmi) dnů
od doručení reklamace objednatele nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by
výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

4. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktní osobou.

Článek X.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednImu zdanitelnému
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnh"ni
orgány.

¶

5



4. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujIcí či hrozIcí střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

¶

Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Oprávněné osoby ve věci předání a převzetí díla:

3. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

4. Tato smlouva se řidI podle § 2586 a násl. občanského zákoníku.
5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Dále se smluvní strany dohodly, že osobní
údaje lze před zveřejněním anonymizovat.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel
a jeden (l) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny
stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujIcí, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

11. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

6



12. NedIlnou součásti této smlouvy je níže uvedená příloha:

Příloha č. l: Nabídka zhotovitele včetně položkového rozpočtu ze dne 6.11.2018

¶

V Brně dne ..14,..11.,. 2018

Jihomoravského kraje

v Kyjově dne .q. 4'ĺ2d/l..

Z

plk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel HZS Jihomoravského kraje

(:'",.;|{á
otisk razítka: Fk:·.i'í·'

:)";['"Í',jc-t.: (.tí} ;.',,"1(.'.
l t

. ... _

MSO servis spol. s r.o.

Ing. Luděk Šebesta
jednatel

otisk razítka:

MSO servis spol. S LO.
Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
IČO: 499 71 370, D4Č: CZ49971379

- 33-

7



NABÍDKA NAZHOTOVENĹ DÍLA
181106/083

zadavatel:

stavba:

datum:

Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje

Oprava kanalizace v areálu PS Hodonín

6. 11. 2018



NABÍDKA NA ZHOTOVENÍ DÍLA

Y Stavba:

Oprava kanalizace v areálu PS Hodonín

Zadavatel: Hasičský sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1
614 00 Brno - Zábrdovice
IČ: 70884099

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE:

firma: NISO servis spol. s r.o.

sídlo: Svatoborská 591/87
697 01 Kyjov

právní forma: společnost s ručením omezeným

Obchodní rejstřík : KS v Brně, oddíl C, vložka 13570

IČ: 49971379 DIČ: CZ 49971379

seznam členů statutárního orgánu : Ing. Luděk Šebesta - jednatel

osoba oprávněná jednat za zájemce: Ing. Luděk Šebesta - jednatel

tel. : 517 071 241 mob : 777 740 115 e-mail: palensky@msos.cz

web: www.msos.cz

OBSAH NABÍDKY:

· Krycí list
· položkový rozpočet stavby

v Kyjově dne 6. 11. 2018 MSO servis spol. s r.o.
Svatobomká 591/87, 697 01 KYOv
ico: 409 71 379, DIČ: CZ49971379

technický ředitel



KRYCÍ LIST
pro veřejnou zakázku

~

,,Oprava kanalizace v areálu PS Hodonín"

::ädá¥'t2úho
řízení MSO servis spol. s r.o.

(obchodní firma nebo
název)

Sidk":
(celá adresa včetně PSČ) Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Právni společnost s ručením omezeným

Či$ío 49971379

µ-mtiŤÉ:::':ČHÍ CZ49971379

u.
v éí,C 1'><7 264 600,-

DPH

DPH 21 % . 55 566,-

cena za
M:mšbú celkem v KČ 320 166,-
včetně DPH

v Kyjově, dne 6. 11. 2018
MSQ servis spol. S r.o.

sMmůl)r3ká 591/87, 697 01 Kyjov
lCô: 4(!9 71 379, otc: CZ40971379



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018-050,H,2 Oprava kanalizace v areálu PS Hodonín

položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018-050,H,2 Oprava kanalizace v areálu PS Hodonín

zhotovite|: msd servis spoL s r.o. IČO: 49971379
Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379

69701 Kyjov

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje IČO: 70884099
Zubatého 68511 DIČ: CZ70884099

61400 Bmo·Zábrdovice

Vypracoval:

Základ pro sniženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snlžená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH: 21 % 264 600,00 CZK

Základni DPH 21 % 55 566,00 CZK

Zaokrouhkni: 0,00 CZK

Cena celkem: 320 166,00 czk

i " 06,11.2018V Kyove dne

Zpracováno programem BUILDpower S



2018-05Q.H.2
cN

¢15|0 Název

Gfavba
01 Stavební práce

01 Stavební část

"¶

Oprava kanalizace v areálu PS Hodonín Llstč. 2

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Celkem bez DPH Základ snížené Základ základni

daně daně
264 600,00 0,00 264 600,00

264 600,00 0,00 264 600,00
264 600,00 0,00 264 600,®



vba:

Číslo

1

5
590
8
%
%1
99
D96
VN

201&050.H.2 Oprava kanalizace v ařeálu PS Hodonin Listč.3

Rekapitulace dílů
Název

Zemní práce

Komunikace

Chodníky

Trubní vedení

Bourání konstrukci

Demontáže

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Typ dílu Celkem Hmotnost

HSV 105 897,50 31,94262

HSV 2504,40 3,44250
HSV 8730,00 8,83015
HSV 99238,00 0,38849
HSV 14247,50 0,00000
HSV 5250,00 0,00000
HSV 5865,39 0,00000
PSU 11162,43 0,00000

VN 11704,78 0,00000

264 600,00 44,60376



2018-050.H.2 Oprava kanalizace v areálu PS Hodonín Listč,4

01 Stavební práce

Rozpočet: 01 Stavební část

položkový rozpočet
2018·050.H.2 Oprava kanalizace v areálu PS Hodonín

..' · 01 Stavební práce

í (l '"'""' 01 Stavební část

()bÉjdlb"tei. Hasičský záchranný sborjihomoravského kraje, Zubatého 685/1 Brno-Zábrdovice, 61400; IČ: 70884099

Z')[)t(n!.)! MSD servis spoL $ r.o., Svatoborská 591187 Kyjov, 69701; lČ: 49971379
ŔÓĹpk ceny: :' .'

HSV

PSY

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem:

Celkem:

252 895,22

0,00

0,00

11 704,78

0,00

264 600,00

Rekaéitu|ace dani: lj"4

ZákM p'o DPH

OPři

Z&ad pm DPH

DPA

Zaokmhlenl

celkemĹ' t ,i, ,,'

15 % 0,00 CZK

15 % 0,00 CZK

21 % 264 600,00 CZK

21 % 55 566,00 CZK

0,00 CZK

320 166,00 CZK

Za

Datu

Pcxl

v
9



,b,, 201&050.H.2

ol)jekt 01

RozpoCet 01

Číslo Název

Oprava kanahace v areálu PS Hodonín

Stavební práce

Stavební část

Listč.5

Rekapitulace dílů

1

5
590

8

%

%1

99

D96

VN

Zemní práce
Komunikace
Chodnfky
Trubní vedení
Bouráni konstrukci
Demontáže
Staveništní pi\esun hmot
Přesuny SA a vybouŕaných hmot
ved|gšl náklady

Typ dílu Celkem
HSV 105 897,50
HSV 2504,40
HSV 8730,00
HSV 99238,00
HSV 14 247,50
HSV 5250,00
HSV 5865,39
PSU 11162,43
VN 11704,78

264 600,00



201&050.H.2

objekt 01

Rozpočet: 01

Poř. Čklo Název

^W

Oprava kanalizace v areálu PS Hodonín

Stavební práce

Stavební část

Listč. 6

Díl: 1 Zemni práce
1 132201211R00 Hloubeni íýhš.do 200 cm hoŕ,3 do100 m3,STROjNĚ

výkaz výměr: Rýha: 5u'1,2'(1,5"2,5)/2

2 151101101R00
výkaz výmět:

3 151101111R00
výkaz výměr:

4 162701105R00
výkaz výmět:

5 162701109R00
výkaz výměr:

6 167101101R00
výkaz výŕněr:

7 171201201T00
výkazvýniěr:

8 174101101R00
výkaz výměr:

9 175101101RT2

výkazvýměr:

10 199000002R00
'.'ýkaz výniěr:

11 451572111R00
'lýkaz výměr:

12 460110001R00

13 460110101R00

Celkem za: 1

Pažení a rozepření stěn rýh -přiložné- hl.do 2 m
50'2'2

Odstraněni pažení stěn rýh -přibMé- hl. do 2 m

PoloZka pořadí 2: 20ň,00000

Vodorovné přěmistění výkopku z hor.1-4 do 10000 m
Položka pořadl l: 12¢9)00'30
Pdožka pořadí 8:

Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km
PdoZka pořadí 4: 18,0000Q'5

Nakládáni výkopku z hor,1-4v množsNi do l® m3
Položka pořadí 4:

UloženI výkopku na skládku
Položka pořadí 4: 18,0U000

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
Rýha pro potrubí: 50'1,2'(1,2"2,2)P

Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny, s dodáním štěrkopísku fiakce
0-22 mm

Rýha pro potrubí: 50'1,2'"0,2

Poplatek za skládku hominy 1- 4
F'cložka pořadí 4: 1$,00000

Lqžc pod pohubl z kameniva těženého O- 4 mm
Rýha pro potrubí: 50*1,2'0,1

MJ Množství Cena/Mj Cena

m3 120,00000 204,50 24540,00
12l),ů0000

m2 200,00000 121,50 24 300,00
200,CUt)00

m2 200,00000 25,80 5160,00
200,U0000

m3 18,00000 264,00 4752,00
120,000%

-102,U0000

m3 90,00000 20,80 1872,00
90,00000

m3 18,00000 245,00 4410,00
18,00000

m3 18,00000 20,00 360,00
18,00UC0

m3 102,00000 116,50 11883,00
102,U00C'O

m3 12,00000 1 070,00 12840,00

12,')·0000

Sonda pro vyhledání kabelů - výkop

Sonda pro vyhledáni kabelů -zához

Zemní práce

Díl: 5 Komunikace

14 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam,hrubě drceným
Výkaz výměr: vyspraveni stávajici betonově komunikace: 5'0,15'1,9

15 566905111R00
výkaz výměr:

Vyspraveni podkladu po překopech podklad.betonem
vyspraveni stávajici betomvé kůmunikace: 5'0,15

m3 18,00000 280,00 5040,00
18,0UOQ(J

m3 6,00000 1 213,00 7278,00
6,00%0

kus 5,00000 572,00 2860,00

kus 5,00000 120,50 602,50
105 897,50

t 1,42500 518,00 738,15
1,42500

m3 0,75000 2355,00 1766,25
0,?5000

Celkem za: 5 Komunikace 2 504,40

Díl: 590 Chodníky
16 564861111R00 Podkkd ze štěrkodíti pozhutněni tbuštky 20cm m2 15,00000 215,50 3232,50



Wl)& 2018-050.H.2 Oprava kanalizace v areálu PS Hodonín

olgekt 01 Stavební práce

Rozpočet: 01 Stavební část

poř. Číslo Název ..:.-·

výkaz výměr. Před|ážděni chodníku po pokládce potrubh 15

Listč. 7

17 596215021R00
výkaz výměr:

18 917862111RT5

Celkem za: 590

Díl: 8

19 892855113R00
20 721100906R00
21 721110919R00
22 721170965R00
23 721170967R00
24 721176224R00
25 721176226R00
26 721300922R00
27 721300932R00
Celkem za: 8

Díl: 96

28 113106231R00
Výkaz výměr:

29 113107520R00
30 113107535R00

\/ýkaz výměr:

31 113109315R00
32 113201111R00
33 919735123R00

'lýkazvýměr:

34 979054441R00
Celkem za: 96

Díl: 961

35 721110806R00
Celkemza: 961

Díl: 99

36 998276101R00
Celkem za: 99

Díl: D96

37 979081111RT2
38 979081121RT2
39 979990001R00
Celkemza: D96

Kladeni zámkové dlažby tL 6cm do dřtětl. 4 cm
Předlážděni chodníku po poklá&e potrubl (stávající dlažba): 15

Osazeni stojat. obrub.bet. $ opěrou,bže z C 12/15, včetně obrubníku
ABO 100/10/25

Chodníky

Trubní vedení
Kontrola kanalizace TV kamerou do 100 m

Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí ON 200

Oprava-propojení dosavadního potrubí kamenin.DN250

Oprava - propojeni dosavadního potrubí PVC D 110

Oprava - propojeni dosavadního potrubí PVC D 150

Potrubí KG svodné (ležaté) vzemi D 160 x 4,0 mm

Potrubí KG svodné {ležaté) vzemi ON 250 x 6,2 mm

Pročištěni ležatýchsvodů do on 300

Prcčištění piip0jovaclh0 potrubí do ON 150

Trubní vedení

Bourání konstrukcí
Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu

Rozebráni stávajiclho chodníku: 15

Odstraněni podkladu pI. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm

Odstraněni podkladu pL 50 m2,kam.drcené tL35 cm
bourání stávajici betonové komunikace: 5

Odstranění podkladu pI.50 m2, bet.prostý tl.15 cm

Vytrhání otmbnlků chodnlkových a pakových
Řezání stávajÍcÍho betonového krytu ti. 10 - 15 cm

ôouráni stávajici betoncvé komunikace: 6

Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým

Bourání konstrukci

Demontáže
Demontáž potrubí z kameninových trub ON 200

Demontáže

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot, trubní vedeni pMstová, otevř. výkop

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do l km, kontejnerem 4t

Příplatek kodvozu za každý další 1 km, kontejnerem 4t

Poplatek za skládku stavební suti

Přesuny suti a vybouraných hmot

MJ Množství Cena/Mj Cena
i5,0CňCQ

m2 15,00000 246,50 3697,50
15,U0000

m 5,00000 360,00 1800,00

8 730,00

m 145,00000 95,00 13775,00
kus 10,00000 313,50 3135,00

kus 4,00000 1 026,00 4104,00

kus 5,00000 384,50 1 922,50

kus 3,00000 460,50 l 381,50

m 10,00000 669,00 6690,00

m 40,00000 1009,00 40 360,00

m 125,00000 194,00 24250,00

m 20,00000 181,00 3620,00
99 238,00

m2 15,00000 50,10 751,50
15,00000

m2 15,00000 326,00 4890,00

m2 5,00000 594,00 2 970,00
5,U()000

m2 5,00000 646,00 3230,00

m 5,00000 108,00 540,00

m 6,00000 200,50 1 203,00
6,()(.)(}0')

m2 15,00000 44,20 663,00
14 247,50

m 50,00000 105,00 5250,00
5 250,00

t 44,60376 131,50 5865,39
5 865,39

t 14,69320 210,50 3092,92

t 205,70480 17,80 3661,55

t 14,69320 300,00 4407,96
11 162,43


